
 

 

 

Poz. 3 

 

UCHWAŁA NR 3 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 23 lutego 2020 r. 

w sprawie wytycznych dotyczących zasad i trybu rekrutacji 
na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) oraz § 4 ust. 3 pkt. 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Formułuje się wytyczne dotyczące zasad i trybu rekrutacji na Uniwersytecie 
Warszawskim w roku akademickim 2021/2022. 

2. Wytyczne, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca URK: J. Choińska-Mika 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 



Załącznik 
do uchwały nr 3 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 23 lutego 2020 r. 

w sprawie wytycznych dotyczących zasad i trybu rekrutacji 
na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2021/2022 

WYTYCZNE DOTYCZĄCE ZASAD I TRYBU REKRUTACJI  
NA UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM W ROKU AKADEMICKIM 2021/2022 

§ 1 

1. W rekrutacji na prowadzone w formie stacjonarnej studia pierwszego stopnia  
i jednolite studia magisterskie wymaganymi przedmiotami, z których kandydat zdał 
egzamin maturalny, zwanymi dalej „przedmiotami”, są: język polski, matematyka  
oraz język obcy nowożytny. 

2. W rekrutacji na prowadzone w formie stacjonarnej studia pierwszego stopnia  
i jednolite studia magisterskie minimalna waga dla przedmiotu matematyka wynosi 15% 
łącznego wyniku za przedmioty. 

3. Rekrutacja na prowadzone w formie stacjonarnej studia pierwszego stopnia  
i jednolite studia magisterskie może zostać przeprowadzona wyłącznie w oparciu  
o wyniki z przedmiotów wymienionych w ust. 1, o ile co najmniej jeden z tych przedmiotów 
jest wymagany na poziomie rozszerzonym. 

§ 2 

1. Liczba przedmiotów wymaganych w rekrutacji na studia pierwszego stopnia  
i jednolite studia magisterskie wynosi od trzech do pięciu.  

2. W rekrutacji na prowadzone w formie stacjonarnej studia pierwszego stopnia  
i jednolite studia magisterskie wymaga się co najmniej jednego przedmiotu na poziomie 
rozszerzonym. 

§ 3 

1. Dodatkowy egzamin wstępny może zostać przeprowadzony wyłącznie  
w przypadku konieczności sprawdzenia uzdolnień artystycznych, sprawności fizycznej  
lub szczególnych predyspozycji do podejmowania studiów, które:  

a) nie podlegają sprawdzeniu w ramach egzaminu maturalnego, egzaminu 
zawodowego lub egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie,  

b) nie są objęte wynikami egzaminu zagranicznego lub wynikami kształcenia 
ujętymi na świadectwie, dyplomie lub dokumencie zagranicznym. 

2. Podstawą kwalifikacji na studia pierwszego stopnia i jednolite studia 
magisterskie nie może być wyłącznie wynik dodatkowego egzaminu wstępnego. 

§ 4 

1. Wynik końcowy postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia  
i jednolite studia magisterskie wynosi maksymalnie 100 pkt. 

2. Minimalny próg kwalifikacji na prowadzone w formie stacjonarnej studia 
pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie wynosi 50 pkt.  

3. Minimalny próg kwalifikacji na prowadzone w formie niestacjonarnej studia 
pierwszego stopnia i jednolite studia magisterskie wynosi 30 pkt.  



4. W przypadku, gdy wynik końcowy postępowania rekrutacyjnego stanowi suma 
punktów za przedmioty oraz za dodatkowy egzamin wstępny, wyznacza się oddzielny 
próg kwalifikacji na studia za przedmioty wynoszący nie mniej niż 50 pkt. w przypadku 
studiów prowadzonych w formie stacjonarnej oraz nie mniej niż 30 pkt. w przypadku 
studiów prowadzonych w formie niestacjonarnej. 

§ 5 

 W rekrutacji na studia drugiego stopnia jako podstawę kwalifikacji rekomenduje  

się przeprowadzenie egzaminu wstępnego w formie pisemnej lub ustnej. 

§ 6 

 W zasadach rekrutacji na studia nie stosuje się kryteriów niepoddających  

się obiektywnej ocenie oraz nie wprowadza się ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym 

niezwiązanych z kryterium jakościowym. 

 


